nombre
AMAURI
MICHELLE
YANELA
MARLON
JAVIER
ALBERTO
ALEXIS
ANA RAQUEL
NAHILA
MARISSA

apellido
CASTILLO
ARANGO
YANISSELLY
ESPINO
MOTTA

DE LEON
TEJADA
VELASCO
MELGAR

DE GUARDIA

posicion

1

2
26
115
161
188
244
246
405
556

cargo
SUPERINTENDENTE DE BANCOS

SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR JURIDICO

DIRECTOR DE FINANZAS

DIRECTOR DE ESTUDIOS FINANCIEROS

DIRECTOR DE TECNOLOGIA DE INFORMACION

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DIRECTOR DE REGULACION

DIRECTOR DE GESTION DE RIESGOS

DIRECTOR DE ASUNTOS Y PROYECTOS INTERNACIONALES

gastoRepresentacion
3,500.00
3,000.00
3,000.00
2,350.00
2,300.00
3,000.00
2,250.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00

inicioLabores objetoGastos

01/21/20

04/16/20

16/08/2007
01/02/2000
10/09/1992
02/01/2001
01/04/2002
02/09/2002
03/01/2005
04/01/2016

030
030
030
030
030
030
030
030
030
030



